


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PDF created with pdffactory trial version

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PDF created with pdffactory trial version"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Miloslav Sedláček
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Sociální rehabilitace Fyzioterapie 1.roč.Mgr. Mgr.Šárka Slavíková
2 Změny v legislativě pro rok 2011 Nemocenské pojištění Důchodové pojištění Státní sociální podpora Politika zaměstnanosti Bytová politika Daně
3 Systém ucelené RHB Důležité body pro sociální rehabilitaci z : a) Léčebné RHB b) Pedagogické RHB c) Pracovní RHB
4 Vybrané skupiny zdravotně postižených a těžce nemocných Sociální práce v nemocnici Sociální rehabilitace mimo nemocnici Legislativa Pomáhající organizace
                                                    

5 1) Alzheimerova demence Charakteristika fází nemoci v rodinném prostředí Důležité informace pro rodinu od lékaře Sociální služby a zařízení Česká alzheimerovská společnost Diakonie a ostatní pomáhající organizace
6 2) Roztroušená skleróza (RS) Základní statistické údaje Problematika partnerského a rodinného života Nároky na sociální dávky Zařízení pro rehabilitaci a ošetřovatelskou péči Řešení bariér při ztrátě mobility ROSKA
7 3)Amyotrofická laterální skleróza (ALS) Rozdílnost průběhu a příznaků Nároky na sociální dávky a výhody Rychlá progrese a neschopnost sociálně zdravotní sítě reagovat na potřeby Terminální fáze
8 4)Dětská epilepsie Výchova v rodině a péče o zdravé sourozence Životospráva Mýty a tabu Problémy v legislativě Problematika školských zařízení MŠ a ZŠ a doprovodů do nich Výběr povolání a zaměstnání Zájmové aktivity Společnost E
9 5) Dítě s cystickou fibrózou (CF) Základní charakteristika onemocnění Výchova rodině Problematika MŠ a ZŠ Nároky na sociální dávky Dospělost a možnosti zaměstnání Transplantace Terminální fáze
10 6) Pacient na Spinální jednotce Proces léčby a role jednotlivých pracovníků v něm Úrazy Nejčastější problémy Nároky na sociální dávky Řešení bariér a pomůcek Sociální rehabilitace v RÚ Paraple, POV Kazuistiky
11 7) Pacient na UPV Děti na ARK a dospělí na OCHRIP Psychická zátěž pro rodiny i pečující personál Následná péče Nároky na sociální dávky Řešení DUPV Možnosti vzdělávání Kazuistiky
12 8) Pacient po CMP Dlouhodobá RHB, možnosti zařízení rehabilitační a následné péče Lázeňská péče Nároky na sociální dávky a výhody Péče v rodině Pomáhající organizace
13 9) Fraktury krčků a TEP u seniorů Možnosti RHB zařízení a lázeňská péče Zařízení následné péče Nároky na sociální dávky Sociální a zdravotní služby v domácím prostředí Angažovanost rodiny
14 10) Péče o duševně nemocné Základní poznatky z historie Psychiatrické kliniky pro děti a dospělé Psychiatrické léčebny Možnosti integrace komunitní a chráněné bydlení Nároky na sociální dávky Pomáhající organizace Fokus, Bona, atd.
15 11) Integrace dětí se smyslovým postižením Surdopedie Logopedie Tyflopedie Etopedie a) Školská zařízení b) Specielní poradenství Ranná péče, SPC, Ped.psy.poradny c) Nároky na sociální dávky
16 12) Sociální péče o matky na Nezletilá matka porodnici Drogově závislá matka Matka s psychiatrickou dg. Matka bez financí a bydliště Cizinci Adopce Předběžné opatření
17 13)Péče o děti se syndromem CAN Sociální intervence na dětských klinikách a ohlašovací povinnost Oddělení sociálně právní ochrany dětí Specifika týrání, zneužívání a zanedbávání z pohledu jednotlivých členů týmu (sestra, lékař, psycholog, sociální pracovník) Kazuistiky
18 14) Péče o osoby společensky nepřizpůsobivé a bez přístřeší Evidence na ÚP Kurátor pro dospělé a veřejný opatrovník Nároky na sociální dávky Azylová zařízení a pomáhající organizace (Armáda spásy, Charita, Diakonie, atd.) Problematika propouštění po hospitalizaci v nemocnici
19 Supervize v sociální práci Formy individuální, skupinová, týmová Funkce vzdělávací, podpůrná, řídící, zprostředkující Pravidla Průběh Role a osobnost supervizora Vedení případu podle Balinta
20 Plánované reformy v sociálně zdravotní oblasti Poplatky ve zdravotnictví Systém výhod a dávek pro zdravotně postižené Důchodová reforma Přesuny působnosti některých úřadů
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE Studijní obor: Forma studia: Forma zkoušky: 75-41-M/01 Sociální činnost - sociálně výchovná činnost    

    
        Více 
    




    
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE Studijní obor: Forma studia: Forma zkoušky: 75-41-M/01 Sociální činnost - sociálně výchovná činnost    

    
        Více 
    




    
        Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace Brno, Jaselská 7/9. Maturitní okruhy z předmětu sociální péče
    

    
        
        Školní rok: 2018/2019 Obor: Sociální činnost 75-41-M/01 Forma studia: denní 1. Charakteristika sociální péče Maturitní okruhy z předmětu sociální péče - vymezení pojmu sociální, sociální péče, sociální    

    
        Více 
    




    
        SEKCE Q ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE
    

    
        
        SEKCE Q ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE 86 Zdravotní péče 86.1 Ústavní zdravotní péče 86.10 Ústavní zdravotní péče 86.10.1 Ústavní zdravotní péče - krátkodobou nebo dlouhodobou ústavní zdravotní péči, tj. lékařskou    

    
        Více 
    




    
        SEZNAM SPECIALIZOVANÝCH LINEK telefonické krizové pomoci
    

    
        
        SEZNAM SPECIALIZOVANÝCH LINEK telefonické krizové pomoci Děti a mládež: PRAHA - Linka bezpečí Hlavní město Praha působnost celá ČR, registrovaný poskytovatel sociálních služeb Sdružení Linka bezpečí, o.s.    

    
        Více 
    




    
        TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května 2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE Studijní obor: Forma zkoušky: 75 41- M/004 Sociální péče, sociálně správní činnost ústní Školní    

    
        Více 
    




    
        TÉMATA K PŘEDMĚTU SPECIFICKÉ METODY SOCIÁLNÍ PRÁCE
    

    
        
        TÉMATA K PŘEDMĚTU SPECIFICKÉ METODY SOCIÁLNÍ PRÁCE Terénní sociální práce Streetwork a nízkoprahové sociální služby Historie streetworku v zahraničí a v ČR Zavedení streetworku v ČR Principy streetworku    

    
        Více 
    




    
        Péče o závislého člena rodiny
    

    
        
        Péče o závislého člena rodiny Projekt: Rozšíření služeb pro rodinu v centru Břežánek Aktivity projektu Rozšíření služeb pro rodinu v centru Břežánek jsou podpořeny z dotačního programu Rodina. Druhy a    

    
        Více 
    




    
        Ing. Anna Stojaspalová Stránka 1
    

    
        
        SP = cílová skupina Sociální pracovníci (dle 111 Zákona ) PC = cílová skupina Pracovník v sociálních službách - další vzdělávání (dle 116 odst. 9 Zákona) VP = cílová skupina Vedoucí pracovníci (dle 117a    

    
        Více 
    




    
        TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z PŘEDMĚTU SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA A HUMANITÁRNÍ VÝCHOVA
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, 8. Května 2a, 789 01 Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z PŘEDMĚTU SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA A HUMANITÁRNÍ VÝCHOVA Studijní obor: 75-41-M/01 Sociální činnost sociálně    

    
        Více 
    




    
        Specifické metody SP LS 2016 Tématické okruhy a způsob ukončení:
    

    
        
        Specifické metody SP LS 2016 Tématické okruhy a způsob ukončení: Krizová intervence (M. Vorlová, 1.2. 2016) krize, vyjasnění pojmu, příčiny krize chování člověka v krizi a průběh krize krizová intervence,    

    
        Více 
    




    
        Základní údaje. Domov Přístav a Domov Přístav II. Domov se zvláštním režimem ( 50 dle zákona č. 108/2006 Sb.) Adresa: Zukalova 1401/3, Ostrava
    

    
        
        Domovy Přístav pomoc a podpora pro lidi bez domova, kteří z důvodu věku nebo zdravotního stavu potřebují při naplňování svých potřeb pomoc jiné osoby NÁRODNÍ KONFERENCE O ZDRAVOTNÍ PÉČI O LIDI BEZ DOMOVA    

    
        Více 
    




    
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SOCIÁLNÍ PÉČE Studijní obor: Forma studia: Forma zkoušky: 75-41-M/01 Sociální činnost - sociálně výchovná činnost    

    
        Více 
    




    
        SP = cílová skupina Sociální pracovníci (dle 111 Zákona ) Název kurzu Číslo akreditace Rozsah Aktivní naslouchání při vedení rozhovoru 2008/547 - SP
    

    
        
        SP = cílová skupina Sociální pracovníci (dle 111 Zákona ) Aktivní naslouchání při vedení rozhovoru 2008/547 - SP 8 vyučovacích hodin Agresivita dětí 2009/368 - SP 7 vyučovacích hodin Aktivizace seniorů    

    
        Více 
    




    
        Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy
    

    
        
        Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy Státní závěrečná zkouška (bakalářská) Sociální práce Tematické okruhy: 1. a) Vymezení předmětu sociální práce. Dějiny charitativní činnosti starověk, středověk,    

    
        Více 
    




    
        O autorech Používané zkratky Úvodem k prvnímu vydání Úvodem k druhému vydání... 21
    

    
        
        Obsah O autorech... 11 Používané zkratky... 15 Úvodem k prvnímu vydání... 17 Úvodem k druhému vydání... 21 HLAVA PRVNÍ Pojetí sociálního práva, jeho předmět, systém a nástroje... 23 1 Pojem a předmět sociálního    

    
        Více 
    




    
        Analýza potřeb občanů ve vazbě k procesu komunitního plánování sociálních a návazných služeb na území MČ Praha 10 fáze I. PŘÍLOHA Č.
    

    
        
        Analýza potřeb občanů ve vazbě k procesu komunitního plánování sociálních a návazných služeb na území MČ Praha 10 fáze I. PŘÍLOHA Č. 1 SENIOŘI Zpracovatel: Centrum pro komunitní práci střední Čechy srpen    

    
        Více 
    




    
        Modul 5 Sociálně - právní minimum. Lekce č. 9. Sociální služby. Výuka tohoto kurzu je realizovaná v rámci projektu:
    

    
        
        Modul 5 Sociálně - právní minimum Lekce č. 9 Sociální služby Výuka tohoto kurzu je realizovaná v rámci projektu: Podpora celoživotního vzdělávání pracovníků poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském    

    
        Více 
    




    
        MATURITNÍ TÉMATA Předmět: Pečovatelství
    

    
        
        Střední zdravotnická škola, Mládeže 1102, 266 01 Beroun MATURITNÍ TÉMATA Předmět: Pečovatelství Třída: SZ4 (SČ) Školní rok: 2019/2020 Platí pro jarní a podzimní termín maturitní zkoušky. 1. Charakteristika    

    
        Více 
    




    
        Komunitní péče. Boleslavský deník. MUDr. Jan Stuchlík
    

    
        
        Komunitní péče o duševně nemocné Boleslavský deník Komunitní péče o duševní zdraví je model, který od 60. let 20. století nahrazuje tradiční institucionální. p Příčinou tohoto procesu je změna ve vnímání    

    
        Více 
    




    
        Komunitní terénní centrum Psychiatrické nemocnice Bohnice. Konference sociální psychiatrie, Přerov 2014.
    

    
        
        Komunitní terénní centrum Psychiatrické nemocnice Bohnice Konference sociální psychiatrie, Přerov 2014. OTEVŘENÍ 1.10.2012 CÍL nabídnout lepší péči lidem závažně duševně nemocným. Hledat alternativu k    

    
        Více 
    




    
        Specifické metody SP tématické okruhy
    

    
        
        Specifické metody SP tématické okruhy Terénní sociální práce Streetwork a nízkoprahové sociální služby vymezení pojmů a definování streetworku Cílové skupiny Principy a cíle streetworku Postupy a formy    

    
        Více 
    




    
        KONCEPCE A IMPLEMENTAČNÍ PLÁN
    

    
        
        Péče o osoby s duševním onemocněním na území Karlovarského kraje KONCEPCE A IMPLEMENTAČNÍ PLÁN O.Pěč 17.3.2011 Karlovy Vary Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím    

    
        Více 
    




    
        Udržitelné financování komunitní péče MUDR. SIMONA PAPEŽOVÁ PSYCHIATRICKÁ SPOLEČNOST ČLS JEP
    

    
        
        Udržitelné financování komunitní péče MUDR. SIMONA PAPEŽOVÁ PSYCHIATRICKÁ SPOLEČNOST ČLS JEP 9.11.2017 Úhrady zdravotní péče! Číselník VZP! Seznam zdravotních výkonů (Vyhláška č. 421/2016 Sb.)! Úhradová    

    
        Více 
    




    
        NA PŘÁNÍ , Invalidita, Vážné onemocnění, Smrt v rodině, Best Doctors. Zaměřené na rizika
    

    
        
        FACELIFT 2017 NA PŘÁNÍ 2017, Invalidita, Vážné onemocnění, Smrt v rodině, Best Doctors Zaměřené na rizika 1. 12. 2017 nová rizika ještě větší transparentnost bez dopadu na cenu 2 NA PŘÁNÍ 2017 Invalidita,    

    
        Více 
    




    
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKY
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE ZE SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKY Studijní obor: Forma studia: Forma zkoušky: 75-41-M/01 Sociální činnost - sociálně výchovná    

    
        Více 
    




    
        Zahajovací konference
    

    
        
        Zahajovací konference Program CZ11 Public Health Initiatives Iniciativy v oblasti veřejného zdraví Předdefinovaný projekt Vytvoření Systému Ucelené Psychiatrické Rehabilitace (S.U.P.R) a jeho implementace    

    
        Více 
    




    
        PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY Forma: povinná ústní zkouška TÉMATA
    

    
        
        PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY Forma: povinná ústní zkouška Předmět: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ SOCIÁLNÍ PÉČE Obor vzdělání: Výchovná a humanitární činnost - Sociálně administrativní činnost Kód    

    
        Více 
    




    
        Trendy v péči o duševně nemocné Komunitní péče Denní stacionáře (DS Karlov )
    

    
        
        Trendy v péči o duševně nemocné Komunitní péče Denní stacionáře (DS Karlov ) Psychiatrická klinika VFN a 1.LF UK, Praha MUDr. Martin Černý Seminář: Trendy v péči o duševně nemocné. Komunitní péče. Výbor    

    
        Více 
    




    
        Parlament České republiky Poslanecká sněmovna 24. května 2011 Posudkové lékařství v sociální reformě
    

    
        
        Parlament České republiky Poslanecká sněmovna 24. května 2011 Posudkové lékařství v sociální reformě MUDr. Bc. Rostislav Čevela ředitel Odboru posudkové služby MPSV Obsah prezentace 1. Posudkové lékařství    

    
        Více 
    




    
        Týmová spolupráce zdravotních a sociálních služeb. O.Pěč ESET, Psychoterapeutická a psychosomatická klinika ESET - HELP
    

    
        
        Týmová spolupráce zdravotních a sociálních služeb O.Pěč ESET, Psychoterapeutická a psychosomatická klinika ESET - HELP Bio-psycho-sociální koncept duševních poruch BIO PSYCHO SOCIÁLNÍ Lékař, psychiatr    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 5 Strategie podpory sociálních služeb v roce 2015
    

    
        
        Příloha č. 5 Strategie podpory sociálních služeb v roce 2015 Výstupy v roce 37 odborné sociální poradenství Cíl C.7 Optimalizace sítě odborného sociálního poradenství Cíl D.1 Zajistit síť krizových poradenských    

    
        Více 
    




    
        Služby sociální péče a služby sociální prevence
    

    
        
        Služby sociální péče a služby sociální prevence Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů upravuje tyto formy sociálních služeb: Podle typu sociální situace rozlišujeme    

    
        Více 
    




    
        Maturitní témata profilová část
    

    
        
        Témata: Sociální politika a její význam ve společnosti * pojem, cíl, úkoly * subjekty a objekty sociální politiky * oblasti sociální politiky ve vztazích k sociálním skupinám - principy SoP, sociální politika    

    
        Více 
    




    
        Speciálně pedagogické centrum pro vady řeči
    

    
        
        Speciálně pedagogické centrum pro vady řeči při ZŠ pro žáky se specifickými poruchami učení Karlovy Vary, příspěvková organizace Zahájení činnosti: 1.9.2011 Ředitelka: Mgr. Klára Píšová Kontakty: 351 161    

    
        Více 
    




    
        DOMOV PŘÍSTAV Frýdek - Místek. Brno,
    

    
        
        DOMOV PŘÍSTAV Frýdek - Místek Brno, 18.10.2018 Vznik: 1.10.2015 Uživateli služby jsou: Osoby bez přístřeší (ulice, sociální lůžko, LDN, azylový dům, ubytovny) starší 26- ti let mobilní i imobilní, které    

    
        Více 
    




    
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z VOLNÉHO ČASU KLIENTA
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z VOLNÉHO ČASU KLIENTA Studijní obor: Forma studia: Forma zkoušky: 75-41-M/01 Sociální činnost - sociálně výchovná    

    
        Více 
    




    
        Dotazník pro uživatele sociálních služeb: Zdravotně postižení
    

    
        
        Dotazník pro uživatele sociálních služeb: Zdravotně postižení Dobrý den, obracíme se na Vás s krátkým dotazníkem, jehož cílem je zjistit, jak jste spokojeni se sociálními službami v Táboře. Výsledky budou    

    
        Více 
    




    
        Analýza poskytovatelů sociálních služeb v Uherském Hradišti
    

    
        
        Analýza poskytovatelů sociálních služeb Zpracovala: Ing. Jana Kozelková koordinátorka KPSS Cílem analýzy bylo především zjistit: základní údaje o poskytovatelích, zaměření činnosti, cílovou skupinu uživatelů    

    
        Více 
    




    
        3. KULATÝ STŮL K ORGANIZACI PÉČE PO PORANĚNÍ MOZKU V ČESKÉ REPUBLICE
    

    
        
        3. KULATÝ STŮL K ORGANIZACI PÉČE PO PORANĚNÍ MOZKU V ČESKÉ REPUBLICE Jak zajistit regionální dostupnost rehabilitace po poškození mozku? - Model fází rehabilitace a zajištění její kontinuity pro občany    

    
        Více 
    




    
        Strategie transformace psychiatrické péče v čem je inovativní? Martin Hollý předseda Psychiatrické společnosti ČLS JEP Parlament ČR, 7.10.
    

    
        
        Strategie transformace psychiatrické péče v čem je inovativní? Martin Hollý předseda Psychiatrické společnosti ČLS JEP Parlament ČR, 7.10.2014 Agenda Popis stávajícího systému Popis inovace Rizika a jejich    

    
        Více 
    




    
        PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY Forma: povinná ústní zkouška. (SOCIÁLNÍ PÉČE, SOCIÁLNÍ POLITIKA) Sociální péče sociální činnost pro etnické skupiny
    

    
        
        PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY Forma: povinná ústní zkouška Předmět: SOCIÁLNÍ PÉČE (SOCIÁLNÍ PÉČE, SOCIÁLNÍ POLITIKA) Obor vzdělání: Sociální péče sociální činnost pro etnické skupiny Kód oboru: 75-41-M/005    

    
        Více 
    




    
        Centra pro duševní zdraví. Mgr. Pavel Říčan
    

    
        
        Centra pro duševní zdraví Mgr. Pavel Říčan Cílová skupina V rámci uspořádání péče je třeba rámcově ohraničit skupinu osob se závažným duševním onemocněním Diagnosticky se jedná o osoby s psychózami, afektivními    

    
        Více 
    




    
        Proces nastavení sítě služeb péče o osoby s duševním onemocněním na území Karlovarského kraje. Mgr. Barbora Wenigová Karlovy Vary, 5.6.
    

    
        
        Proces nastavení sítě služeb péče o osoby s duševním onemocněním na území Karlovarského kraje Mgr. Barbora Wenigová Karlovy Vary, 5.6.2012 Karlovy Vary, 5.6.2012 Termín realizace: červen 2012 prosinec    

    
        Více 
    




    
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0185. Název projektu: Moderní škola 21. století. Zařazení materiálu: Ověření materiálu ve výuce:
    

    
        
        STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639 Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice tel.:    

    
        Více 
    




    
        Přehled a návrh URL adres informačního portálu Alfabet
    

    
        
        Přehled a návrh URL adres informačního portálu Alfabet Vrchní nabídka Home http://www.alfabet.cz/ Zůstane Bude se hodit http://www.alfabet.cz/index.php/bude-se-hodit Kategorie bude zrušena Potřebuji vědět    

    
        Více 
    




    
        Klinické ošetřovatelství
    

    
        
        Klinické ošetřovatelství zdroj www.wikiskripta.eu úprava textu Ing. Petr Včelák vcelak@kiv.zcu.cz Obsah 1 Klinické ošetřovatelství... 3 1.1 Psychiatrická ošetřovatelská péče... 3 1.1.1 Duševní zdraví...    

    
        Více 
    




    
        Sociální zabezpečení v ČR 2 24.2.2014 1
    

    
        
        Sociální zabezpečení v ČR 2 24.2.2014 1 1. Vznik a vývoj sociálního zabezpečení ve světě a na území Česka. Obecná teorie konstrukce dávky. 2. Struktura sociálního zabezpečení v ČR, organizace a provádění    

    
        Více 
    




    
        Přehled a návrh titulků informačního portálu Alfabet
    

    
        
        Přehled a návrh titulků informačního portálu Vrchní nabídka Home Aktuality Servis pro rodiče dětí se zdravotním postiţením Bude se hodit Bude se hodit Kategorie bude zrušena Potřebuji vědět Potřebuji vědět    

    
        Více 
    




    
        Je potřeba změnit strukturu péče od duševně nemocné? O.Pěč
    

    
        
        Je potřeba změnit strukturu péče od duševně nemocné? O.Pěč Tři období v nedávné historii služeb duševního zdraví (Thornicroft) 1880 1950: Rozvoj azylu Budování azylů separovaných od běžné komunity 1950    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/44 ze dne
    

    
        
        Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/44 ze dne 29. 5. 2014 Kód služby Číslo registrace socální služby IČ Název žadatele Název služby Druh služby Kód programu Požadavek na dotaci HMP 2014 jednotka    

    
        Více 
    




    
        Integrativní speciální pedagogika Podzim 2011 DVOUOBOROVÉ STUDIUM, VÝUKA Út
    

    
        
        Integrativní speciální pedagogika Podzim 2011 DVOUOBOROVÉ STUDIUM, VÝUKA Út 20.9.2011 PŘEDNÁŠKY ORGANIZAČNÍ INFORMACE SAMOSTUDIUM 14. Speciálně pedagogická diagnostika (pojetí, diagnostika v raném a předškolním    

    
        Více 
    




    
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z VOLNÉHO ČASU KLIENTA
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb, nám. 8. května2, Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z VOLNÉHO ČASU KLIENTA Studijní obor: Forma studia: Forma zkoušky: 75-41-M/01 Sociální činnost - sociálně výchovná    

    
        Více 
    




    
        Dotace poskytnuté městem Ústí nad Labem na sociální služby a služby blízké službám sociálním v roce za jednotlivé oblasti sociální péče
    

    
        
        Dotace poskytnuté městem Ústí nad Labem na Oblast péče o seniory (služby) Dům pokojného stáří svaté Ludmily 68 040 Dům pokojného stáří sv.ludmily zvl.rež. 105 360 Opora Pečovatelská služba OPORA 611 220    

    
        Více 
    




    
        FORMULÁŘ B POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
    

    
        
        NÁZEV ŽADATELE: Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY: Domovy se zvláštním režimem NÁZEV A MÍSTO ZAŘÍZENÍ POSKYTOVANÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY: Domov pro seniory Kociánka, příspěvková    

    
        Více 
    




    
        KOMUNITNÍ PÉČE O DUŠEVNÍ
    

    
        
        KOMUNITNÍ PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ V JIHOČESKÉM KRAJI Mgr. V. Benešová, Bc. Z. Kuviková, Bc. J. Mácha FOKUSY V JČK Rok 2001 2009 Rok 2000 2013 JčK 632 tis. obyvatel, 10 tis. km 2 spádové oblasti 585 tis.    

    
        Více 
    




    
        Rehabilitace v psychiatrii. MUDr. Helena Reguli
    

    
        
        Rehabilitace v psychiatrii MUDr. Helena Reguli Pojem rehabilitace (ze středověké latiny, rehabilitatio = obnovení) snaha navrátit poškozeného člověka do předešlého tělesného stavu či sociální a právní    

    
        Více 
    




    
        FORMULÁŘ B POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
    

    
        
        NÁZEV ŽADATELE: Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY: Domov pro seniory NÁZEV A MÍSTO ZAŘÍZENÍ POSKYTOVANÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY: Domov pro seniory Kociánka, příspěvková    

    
        Více 
    




    
        Roztroušená skleróza z hlediska lékařské posudkové služby ČSSZ
    

    
        
        Roztroušená skleróza z hlediska lékařské posudkové služby ČSSZ MUDr. Vlastislav Kaplan Vrchní ředitel úseku lékařské posudkové služby Konference k RS v PSP 12. 11. 2014 1 Struktura práce LPS Posudky pro    

    
        Více 
    




    
        Přehled realizovaných vzdělávacích kurzů v rámci projektu Vzděl..
    

    
        
        Přehled realizovaných vzdělávacích kurzů v rámci projektu Vzděl.. Číslo kurzu: 1 Všeobecné vzdělávání pracovníků v sociálních službách na území Královéhradeckého kraje Cílová skupina: pracovníci v sociálních    

    
        Více 
    




    
        MATURITNÍ OKRUHY Z PŘEDMĚTU SOCIÁLNÍ PÉČE A SOCIÁLNÍ ZABEZPEČÍ
    

    
        
        Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace 602 00 Brno, Jaselská 7/9 Školní rok: 2016/2017 Obor: Sociální činnost 75-41-M/01 denní forma studia MATURITNÍ OKRUHY Z PŘEDMĚTU SOCIÁLNÍ    

    
        Více 
    




    
        Standard akutní lůžkové psychiatrické péče Obsah
    

    
        
        Standard akutní lůžkové psychiatrické péče Obsah 1. Preambule... 2 1.1 Cílová skupina... 2 1.2 Dostupnost akutní péče... 2 2. Služby poskytované akutním psychiatrickým oddělením... 3 2.1 Obecné požadavky...    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Definice oborů, pojetí normy, poruchy chování, přístupy k poruchám z pohledu psychoterapie, agresivní klienti, možnosti intervence
    

    
        
        Terénní pracovník pro práci s osobami ohroženými sociálním vyloučením Rozsah: 30 hodin (20 hodin teoretické výuky, 80 hodin praxe) Akreditace: MPSV ČR (2008/399 PK) Cílová skupina: pracovníci v sociálních    

    
        Více 
    




    
        Sociální práce ve zdravotnictví. Hana Janečková 2014 ETF UK 3. LF UK
    

    
        
        Sociální práce ve zdravotnictví Hana Janečková 2014 ETF UK 3. LF UK Sociálně-zdravotní péče Kombinuje nezbytně nutnou zdravotní péči (poskytovanou zdravotnickými pracovníky na základě zdravotnických zákonů    

    
        Více 
    




    
        Životní pojištění NA PŘÁNÍ
    

    
        
        Životní pojištění NA PŘÁNÍ Vstupní věk dětí do 18-ti let. Až 8 pojištěných na jedné smlouvě Dětská rizika nekončí ve 26 letech DO, TP, TN, hospitalizace Doba trvání pojištění až do 80-ti let hlavního Varianta    

    
        Více 
    




    
        Komunitní plánování sociálních služeb na Domažlicku
    

    
        
        Tato akce je spolufinancována Plzeňským krajem a Evropskou unií v rámci Společného regionálního operačního programu grantové schéma Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji. Obsah: I. Smysl realizačního    

    
        Více 
    




    
        PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY Forma: povinná ústní zkouška
    

    
        
        PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY Forma: povinná ústní zkouška Předmět: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ (SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE) Obor vzdělání: Výchovná a humanitární činnost -    

    
        Více 
    




    
        Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. realizované akce a akreditované vzdělávací programy MPSV ČR v roce 2017
    

    
        
        Datum Název Kraj 9.1.2017 Jak likvidovat plísně ve vnitřním prostředí člověka Ústecký kraj 20.1.2017 Základy pravidel šetrné sebeobrany v návaznosti na restriktivní opatření v sociálních službách Královéhradecký    

    
        Více 
    




    
        Psychiatrické ošetřovatelství v zemích Visegrádské čtyřky
    

    
        
        Psychiatrické ošetřovatelství v zemích Visegrádské čtyřky vypracoval: Mgr. Tomáš Petr, Ph.D. Psychiatrické ošetřovatelství v zemích Visegrádské čtyřky V posledních 3 letech došlo k navázání spolupráce    

    
        Více 
    




    
        Zápis ze zasedání pracovní skupiny Duševní zdraví k projektu Plánování sociálních služeb v ORP Pelhřimov
    

    
        
        Zápis ze zasedání pracovní skupiny Duševní zdraví k projektu Plánování sociálních služeb v ORP Pelhřimov Datum konání: 20. 3. 2018 Místo konání: Zasedací místnost budovy č. 1 Městského úřadu Pelhřimov    

    
        Více 
    




    
        1 Úvod Azylové domy ( 57) Centra denních služeb ( 45) Denní stacionáře ( 46)... 3
    

    
        
        Obsah 1 Úvod... 3 1.1 Azylové domy ( 57)... 3 1.2 Centra denních služeb ( 45)... 3 1.3 Denní stacionáře ( 46)... 3 1.4 Domovy pro osoby se zdravotním postižením ( 48)... 3 1.5 Domovy pro seniory ( 49)...    

    
        Více 
    




    
        Sociální a zdravotní služby 2011
    

    
        
        Sociální a zdravotní služby 2011 Hlavní činností Charity ČR je pomoc potřebným na celém území České republiky prostřednictvím zdravotních a sociálních služeb. Tyto služby jsou poskytovány spoluobčanům    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva MČ Praha 1 číslo UZ19_0064 ze dne
    

    
        
        Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva Praha 1 číslo UZ19_0064 ze dne 22.05.2019 Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Praha 1 s názvem A. Jednička pro rok 2019 sociální oblast (rozpočet    

    
        Více 
    




    
        Identifikátor služby. odborné sociální poradenství. odborné sociální poradenství. odborné sociální poradenství. odborné sociální poradenství.
    

    
        
        Druh Název ADVAITA, o. s. 65635591 4853448 terapeutické ADVAITA 848 ALKA o.p.s. 2724185 1338313 Therasuit 974 APPN, o.s. 26611716 1679799 APPN, o.s. 26611716 4385424 APPN, o.s. 26611716 8477576 tlumočnické    

    
        Více 
    




    
        Bc. Martina Zachatová, DiS. sociální pracovnice Tel.: , ,
    

    
        
        1 Bc. Martina Zachatová, DiS. sociální pracovnice Tel.: 382 212 998, 731 598 977, E-mail: martina.zachatova@pisek.charita.cz Provozní doba: 7 dní v týdnu včetně víkendů a státem uznaných svátků od 7:30    

    
        Více 
    




    
        KONFERENCE Aktuální trendy v péči o lidi s duševním onemocněním dubna 2016
    

    
        
        KONFERENCE Aktuální trendy v péči o lidi s duševním onemocněním 12. 13. dubna 2016 Konference Aktuální trendy v péči o duševně nemocné, NF-CZ11-BFB-1-053-2016 Podpořeno grantem z Norska. Supported by grant    

    
        Více 
    




    
        TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z PŘEDMĚTU SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA A HUMANITÁRNÍ VÝCHOVA
    

    
        
        Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, 8. Května 2a, 789 01 Zábřeh TÉMATA K MATURITNÍ ZKOUŠCE Z PŘEDMĚTU SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA A HUMANITÁRNÍ VÝCHOVA Studijní obor: Forma zkoušky: Forma studia: 75-41-M/01    

    
        Více 
    




    
        Příloha 1 Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky. Vzdělávání zaměstnanců Charita Valašské Meziříčí ke zkvalitnění poskytovaných služeb
    

    
        
        Příloha 1 Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky Vzdělávání zaměstnanců Charita Valašské Meziříčí ke zkvalitnění poskytovaných služeb Zadavatel v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce Vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        Maturitní témata profilová část
    

    
        
        Témata: Sociální politika a její význam ve společnosti - pojem, cíl, úkoly - subjekty a objekty sociální politiky - oblasti sociální politiky ve vztazích k sociálním skupinám - principy SoP, sociální politika    

    
        Více 
    




    
        ZÁPIS. z jednání PS SENIOŘI
    

    
        
        DATUM: 30. 1. 2018 ZÁPIS z jednání PS SENIOŘI v rámci projektu Společné plánování udržitelné sítě sociálních služeb v Ostravě (CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006590) MÍSTO KONÁNÍ: Domov pro seniory Slunečnice    

    
        Více 
    




    
        Ústav veřejného zdravotnictví a medicínského práva - otázky SRZk 2018/ Vztah lékař pacient, historický vývoj, Úmluva o právech a biomedicíně
    

    
        
        Ústav veřejného zdravotnictví a medicínského práva - otázky SRZk 2018/2019 A. Medicínské právo 1. Vztah lékař pacient, historický vývoj, Úmluva o právech a biomedicíně 2. Právní systémy, hierarchie právních    

    
        Více 
    




    
        2 Vymezení normy... 21 Shrnutí... 27
    

    
        
        Obsah Předmluva ke druhému vydání........................ 15 Č Á ST I Základní okruhy obecné psychopatologie............... 17 1 Úvod..................................... 19 2 Vymezení normy..............................    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 k usnesení ZHMP č. 26/40 ze dne
    

    
        
        Příloha č. 1 k usnesení ZHMP č. 26/40 ze dne 25. 4. Kód IČO Název žadatele Název Druh Cílová skupina J2-099NOC/22 1500866 43873499 Arcidiecézní charita Praha Gloria - azylový dům pro ženy a matky s dtmi    

    
        Více 
    




    
        JISTOTA MODERNÍ MEDICÍNY NF-CZ11-OV
    

    
        
        JISTOTA MODERNÍ MEDICÍNY NF-CZ11-OV-2-023-2015 NF-CZ11-OV-2-023-2015 Komplexní a integrační rehabilitační centrum VFN pro osoby s duševní poruchou Závěrečná tisková konference 20.4.2016 Podpořeno grantem    

    
        Více 
    




    
        Reforma psychiatrické péče v ČR akutality
    

    
        
        Reforma psychiatrické péče v ČR akutality Doc. MUDr. Martin Anders, Ph.D. předseda psychiatrické společnosti ČLS JEP 12. 9. 2017 Nová psychiatrie? Nové služby Nový přístup Noví lidé Nové vztahy Nové technologie    

    
        Více 
    




    
        Akční plán na rok 2016 (3. komunitní plán sociálních a souvisejících služeb Jablonecka )
    

    
        
        Akční plán na rok 2016 (3. komunitní plán sociálních a souvisejících služeb Jablonecka 2016 2019) Obsah 1) Základní síť sociálních služeb ORP Jablonec nad Nisou... 2 2) Rozdělení sociálních služeb dle    

    
        Více 
    




    
        Poradna pro rodinu, manţelství a mezilidské vztahy. Zpráva o činnosti v roce 2015
    

    
        
        Poradna pro rodinu, manţelství a mezilidské vztahy Zpráva o činnosti v roce 2015 Statistika ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ: Počet zájemců o sluţbu: 994 Uzavřených smluv: 559 (161 v rámci výkonu SPO) Celkem    

    
        Více 
    




    
        Provázení rodin dětí se vzácnou diagnózou
    

    
        
        1.12.2017 Provázení rodin dětí se vzácnou diagnózou Petra Tomalová Východiska proč CP vzniklo? Systémově prázdné místo Dlouholetá zkušenost Výsledky výzkumu Kvalita života pečujících rodin Snaha předsedy    

    
        Více 
    




    
        Klasifikace informační databáze
    

    
        
        INFORMAČNÍ DATABÁZE KLASIFIKACE AKTUALIZACE: 1.1. 2008 ASOCIACE OBČANSKÝCH PORADEN Tachovské náměstí 3, Praha 3, 130 00 tel./fax 222 780 599 i Klasifikace informační databáze 1. Sociální dávky občanských    

    
        Více 
    




    
        Monitoring a účast při implementaci Transformace (klientů zákazníků) Jan Jaroš Výkonný ředitel Občanské sdružení KOLUMBUS
    

    
        
        Monitoring a účast při implementaci Transformace (klientů zákazníků) Jan Jaroš Výkonný ředitel Občanské sdružení KOLUMBUS OBJEVUJEME NOVÝ SVĚT PSYCHIATRIE A PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ PRO UŽIVATELE PSYCHIATRICKÉ    

    
        Více 
    




    
        Zápis č. 3 z jednání Komise sociální a zdravotní rady městské části
    

    
        
        MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 Sociální a zdravotní komise RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI Zápis č. 3 z jednání Komise sociální a zdravotní rady městské části Datum jednání: 21. 5. 2013 Místo jednání: Seifertova 51, místnost    

    
        Více 
    




    
        OVĚŘENO: Datum: 15.5. 2013 třída: 2.KOP
    

    
        
        VÝUKOVÝ MATERIÁL: VY_32_INOVACE_ DUM 16, S 20 JMÉNO AUTORA: DATUM VYTVOŘENÍ: 15.4. 2013 PRO ROČNÍK: OBORU: VZDĚLÁVACÍ OBLAST. TEMATICKÝ OKRUH: TÉMA: Bc. Blažena Nováková 2. ročník Předškolní a mimoškolní    

    
        Více 
    




    
        TERMÍNY. Změna termínu či místa konání vyhrazena. Aktuální informace naleznete vždy na našich webových stránkách www.ieducare.com.
    

    
        
        TERMÍNY Změna termínu či místa konání vyhrazena. Aktuální informace naleznete vždy na našich webových stránkách www.ieducare.com. Název Datum Čas Místo Agresivita a agrese v současné společnosti 18.12.2007    

    
        Více 
    




    
        ADIKTOLOGIE Otázky ke státním závěrečným zkouškám Student dostává náhodným výběrem 3 otázky, každou z jednoho z následujících tří hlavních okruhů.
    

    
        
        ADIKTOLOGIE Otázky ke státním závěrečným zkouškám Student dostává náhodným výběrem 3 otázky, každou z jednoho z následujících tří hlavních okruhů. I. okruh: Odborné služby v adiktologii (Rozsah předmětů    

    
        Více 
    




    
        Výchozí stav sítě sociálních služeb pro Karlovarský kraj
    

    
        
        Příloha č. 2 : Ince o poskytovateli Výchozí stav sítě sociálních služeb pro Karlovarský kraj Identifikace IČO Druh Kapacita Farní charita Aš 3160752 64839991 azylové domy Domov sv. Zdislavy pro matky s    

    
        Více 
    




    
        Další vzdělávání dospělých Ústí n.l. Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I
    

    
        
        Datum Název Kraj 8.1.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb 9.1.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb 10.1.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb 20.1.2014 SQSS    

    
        Více 
    




    
        Rozdělení finančních prostředků ve výši Kč JEDNIČKA PRO ROK 2008 podpora MHMP v sociální oblasti
    

    
        
        Příloha k usnesení Zastupitelstva MČ číslo U08_0226 ze dne 26. 06 2008: Rozdělení finančních prostředků ve výši 654 000 Kč JEDNIČKA PRO ROK 2008 podpora MHMP v sociální oblasti Č í s l o P r o j e k t    

    
        Více 
    




    
        98/2012 Sb. VYHLÁŠKA. ze dne 22. března 2012
    

    
        
        98/2012 Sb. VYHLÁŠKA ze dne 22. března 2012 o zdravotnické dokumentaci Změna: 236/2013 Sb. Změna: 364/2015 Sb. Změna: XXX/2017 Sb. Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle 120 zákona č. 372/2011 Sb., o    

    
        Více 
    




    
        Koncept dlouhodobé péče v České republice Mgr. Válková Monika
    

    
        
        Koncept dlouhodobé péče v České republice Mgr. Válková Monika Pojem dlouhodobá péče ( long-term-care) OECD definuje LTC péči jako určité spektrum služeb určených lidem závislých na pomoci v některých ze    

    
        Více 
    




    
        Adresář sociálních služeb
    

    
        
        Třebechovice pod Orebem Adresář sociálních služeb Městský úřad Třebechovice pod Orebem Adresa: Masarykovo náměstí 14 Úřední hodiny: Pondělí 7:00-11:30 12:30-17:00 Středa 7:00-11:30 12:30-17:00 Správní    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




